
 

 

Расписание занятий детского объединения  «Робототехника».   Один раз  в неделю по 3 часа (две группы). 

Педагог: Новикова Т.В. 

Дата Группа Время Тема занятия Вид деятельности Ресурс Домашнее 

Задание 

16.02.2022 I 15.00-

15.30 

15.40-

15.55 

 

Модели  

«Воздушный 

транспорт» 

Работа с педагогом Скайп. Группа ВК 

https://vk.com/club193775212 

 

Практическая 

работа 

Самостоятельная 

работа 

16.05-

16.35 

16.45-

17.00 

 

Модели  

«Воздушный 

транспорт» 

Работа с педагогом 

Самостоятельная 

работа 

17.02.2022 II 15.00-

15.30 

15.40-

15.55 

 

Модели  

«Воздушный 

транспорт» 

Работа с педагогом 

 

 

Скайп. Группа ВК 

https://vk.com/club193775212 

 

Практическая 

работа 

Самостоятельная 

работа 

16.05-

16.35 

16.45-

17.00 

 

Модели  

«Воздушный 

транспорт» 

Работа с педагогом 

Самостоятельная 

работа 

 

 

 

 

https://vk.com/club193775212
https://vk.com/club193775212

